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Examensarbete i arbetsmiljöledning 22,5 högskolepoäng 
E7002A
Thesis Work environment management

Avancerad nivå, E7002A
Utbildningsnivå Fördjupningskod Betygsskala Ämne Ämnesgrupp (SCB)
Avancerad nivå A1N U G# Arbetsvetenskap Arbetsvetenskap och ergonomi

Behörighet
Examensarbetet förutsätter goda ämneskunskaper inom ämnet arbetsmiljöledning

Urval
Urvalet grundas på 30-285 högskolepoäng

Examinator
Bo Johansson

Mål/Förväntat studieresultat
I examensarbetet ska studenten få möjlighet att visa sin förmåga att tillämpa de kunskaper och färdigheter som 
förvärvats under studietiden. Examensarbetet ska även ge studenten möjlighet till fördjupade teoretiska och 
tillämpade kunskaper inom området arbetsmiljöledning. En student som fått sitt examensarbete godkänt ska kunna: 
- kartlägga, analysera och utvärdera komplexa system för arbetsmiljöledning, 
- utveckla och utvärdera alternativa förslag till utformning och tillämpning av komplexa system för arbetsmiljöledning, 
- avrapportera utredningsresultat i skrift, tal och annan lämplig form.

Kursinnehåll
Kursinnehållet anpassas efter den problemställning som ska lösas. I examensarbetet ingår alltid att 
studenten/studenterna självständigt och i samförstånd med uppdragsgivare och handledare definierar och avgränsar 
examensarbetets mål, väljer metoder och genomförande, organiserar, planerar samt genomför alla de delmoment 
som krävs, samt slutligen avrapporterar arbetet skriftligt och muntligt. I examensarbetet ingår också alltid en 
litteraturstudie som ska redovisas och som ska ge en relevant teoretisk referensram för uppgiften.

Genomförande
Examensarbetet kan genomföras enskilt eller tillsammans med annan student. Under examensarbetet erbjuds 
handledning som genomförs i samförstånd mellan utsedd handledare och student. 
 
Student som påbörjat sitt examensarbete och inte slutfört det inom 15 månader kan inte kräva att få handledning 
därefter.
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Examination
För godkänt examensarbete krävs godkänd skriftlig rapport samt att studenten även: 
- redovisar det egna arbetet muntligt och får opposition på det, 
- opponerar vid en annan än sin egen examenspresentation, 
- närvarar vid presentation av minst två examensarbeten utöver de ovan nämnda.

Övrigt
Den student som inte personligen registrerat sig, eller kontaktat ETKS utbildningsadministration eduetks@ltu.se, 
under läsperiodens första tre dagar riskerar att förlora sin plats på kursen.Detta gäller även student med platsgaranti.

Överlappning
Kursen E7002A motsvarar kursen ARG112

Litteratur. Gäller från Höst 2007 Lp 1
För arbetet lämplig referenslitteratur.

Kursgivare
Institutionen för ekonomi, teknik och samhälle

Prov

Provnr Typ Hp Betyg

0001 Påbörjat examensarbete 0 U G#

0002 Skriftlig rapport 22,5 U G#

Kursplanen fastställd
Kursplanen har fastställts av Institutionen för arbetsvetenskap 2007-02-28
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